EXTRATO DE JULGAMENTO DO RESULTADO FINAL APÓS O JULGAMENTO DO
RECURSO DO PROCESSO SELETIVO Nº 059/2020 – HMAP

HOSPITAL MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA - HMAP

O INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO HOSPITALAR-IBGH, associação sem fins

lucrativos, qualificada como ORGANIZAÇÃO SOCIAL, inscrita no CNPJ sob o no

18.972.378/0001-12, por meio de sua Comissão Interna de Seleção, torna público, para

conhecimento dos interessados, o resultado final, após o julgamento do recurso do PROCESSO
SELETIVO Nº 059/2020 – HMAP, tipo menor valor global, objetivando a contratação de

empresa especializada na prestação de serviços médicos e assistenciais (Enfermeiros e Técnicos de

Enfermagem) em Terapia Intensiva Adulta para atendimento em 20 leitos de UTI Adulta e serviços

de Hemodiálise, nos termos do Contrato de Gestão nº 1095/2018-SEL, nas condições constantes do

presente edital e seus anexos. Da análise do recurso e à vista das normas estabelecidas no ato

convocatório, DECIDE pelo não conhecimento do recurso apresentado pela empresa 4HEALTH
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA., haja vista que o recurso apresentado fora encaminhado em

desconformidade com as regras do edital, mantendo, assim, a decisão no sentido de declarar a

empresa INNMED GESTÃO EM SAÚDE (CNPJ 29.643.052/0001-68) como vencedora do

certame.

Aparecida de Goiânia/GO, 01 de dezembro de 2020.

Emmanuel Correa de Sousa
Presidente da Comissão Interna de Seleção